Sala das Sessões -Dejanir Storniolo", em 02 de maio de 2019.

M RCÓ ANTÔ 10 DA FONSECA
Ver dor — PTB

REQUERIMENTO

cht 	'á4t'Jicr,*(z -u/",44,*ca 	(?))94dótqa -
Câmara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral n° 1876/2019
Data: 03 05/2019 Horario: 11:36

Legislativo - REQ 356/2019

_

ASSUNTO: Reitera Requerimento de Informação n° 288/2018, haja vista ofício n°
648/2019 que prova a não resposta do Executivo dentro do prazo legal, conforme
requerimento e ofício anexo.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades
regimentais, seja este requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado. para
que responda o referido.

Justificativa: O Requerimento de Informação n° 288/2018 não foi respondido
e para tanto, reitera o pleito antes de qualquer denúncia junto ao Ministério Público ou
abertura de procedimento legislativo por improbidade administrativa.

A Sua Excelência Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga - SP

ra Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

SP

Atenciosamente,

JOSÉ. 	IDO DA ROCHA
sidente

- aAt't,fzi (9Yeido nal do- 	-

CMI Oficio n° 648/2019

Ibitinga, 22 de ab '1 de 2019.

Assunto: ENVIA INFORMAÇÃO

Ilustríssimo Vereador;

Venho através deste informar ao nobre Vereador Marco Antônio da
Fonseca, que os requerimentos de informações de n.°s 346, 357, 698, 700, e 883 do ano
de 2017, os requerimentos de n.°s 53, 89, 170, 224, 287, 288, 289, 297, 299, 441, 547,
550, 595, 605, 614, 622, 688, 690, 717, 721, 761, 762, 763, 764, 767, 769, 772 e 773 do
ano de 2018, que estão aguardando respostas com os prazos vencidos, para que como
autor tome as providências cabíveis.

Dentro do prazo de 30 dias sem a manifestação do autor os
documentos serão arquivados.

Na oportunidade, renovo-lhe protestos de elevada estima e distinta
consideração.

A SUA SENHORIA
MARCO ANTÔNIO DA FONSECA
VEREADOR DESTA CASA
IBITINGA - SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

d-incviect

da
d alba ¡ilidi fiei  bit Tia 11

Protocolo Geral n° 1403/2018 ,',.,C)-ctnfs~ii 	Data: 03/05/2018 Horário: 09:51
Legislativo - REG) 288/2018

REQUERIMENTCao Executivo Munic;•pil pura esclarecer sobre

contratação de mai:, 	 de 	 .,'_:eritro Dia cio Idoso.

Senhor Presidente e demais vereadores,

vereador que. e este 	 REQUER 	 Ter-rho

c-ecp: s de oiDvido o Egrégio Penef.ic, que se j a oficiada. a Senhora Prefeita Mun;,:ip.,,1

r,-a ,des estabelecidos neste requerimento.

STIFICATI` A

L

'considerando que os cui'uadores que lá estão , emoora. sejam Otirtia.':,

carripetentes, não estão conseguindo atender a demanda.

Considerando que le é um local para distração e cuiciodo aos usuários de meirt -

C.13 d E 	e que 0. falta De 	 riU 	 acabo

a,:-.,orrecirrientos desnecessdri,:.'o.

REQUEIRO à Mesa ouvido i-loriárid seja ai. 	e Suo Excelência a

sc4icitando as seguii- iie-o 	-..Jr..-wiJçOies: é do cenriecitilentc: da Executivo que

Fiecessarào o contrafaça° de rucei .,.; 	 Tio Ce3iI 	C1C.';

Respeitosamente

Sala de Sessôes "ejenir Storniolo", em 02 de Moio de 2.018.

Marco Antônio do Fonseco

Vereador - PTB - 1 Secretário

Atsent& 	 NidtLin rt' 567, 	Centx.,, - Ibitirtgd, NR, Fone (161 33S2-7840 	CEP 1 4 040 000

Sie 	 *!n , E rtúlii infonn.1,:_400cdmayaibilinqA ,:1,9‹-A.

	Page 1
	Page 2
	Page 3